این چیزی است که
در جمهوری اســامی صورت نگرفته و اصولا
چنین پروژه  ای تدوین و تصویب نشده است.
اما آنچه رخ داده اقدامات مقطعی بر اســاس
تعهد دینی و اخلاقی برای کمک به مظلومانی
بوده که این کمک را درخواســت کرده اند. در
زیر به برخی از این موارد به اختصار اشاره می

کنیم:
۱- ســال ۱۹۸۲ )۱۳۶۱ شمسی( اسرائیل
بــه لبنان حملــه کــرد و پــس از ویرانی و
کشتار بی حساب، بشیر جمیل فرمانده شبه
نظامیان فالانژیســت را به کرســی ریاســت
جمهوری رســاند. البته در آن زمان، شاگردان
دکتر مصطفی چمران مقاومت مســلحانه را
به فرماندهی شــهید محمد سعد آغاز کردند.
آنها امکانات بسیار کمی در اختیار داشتند.